Notum sit universis quod cum Petrus filius quondam Johannis de Leijten quondam habitationem lapideam dictam communiter een steen que fuerat quondam Henrici Staes fabri sitam in Busco in vico selliparorum (dg: atque) ad portam judeorum contigue iuxta hereditatem Arnoldi Tolinc cum attinentiis eiusdem habitationis lapidee singulis et (dg: sin) universis atque quondam cameram dicte habitationi lapidee adiacentem necnon undecim et dimidiam pedatas antiqui muri dudum oppidi de Busco sitas (dg: ex) juxta dictam habitationem lapideam scilicet mensurando dictum murum (dg: lapid) ad hereditatem dicti Arnoldi Tolinc versus predictam habitationem lapideam insuper quondam partem particule hereditatis undecim et dimidiam pedatas continentem sitam ibidem extra murum predictum inter eundem murum ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam ibidem currentem ex alio erga Henricum de #Haren# carnificem emendo acquisivisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Petrus dictam habitationem lapideam steen vocatam (dg: q) atque quondam domunculam cum suo fundo sitam (dg: extra) contigue iuxta (dg: ei) habitationem lapideam steen vocatam extra antiquum murum (dg: q) dudum oppidi de Busco quam (dg: domum domunculam) domu[niculum] cum suo fundo sita est inter dictam habitationem lapideam (dg: cum suo fundo) et inter hereditatem Lamberti Plaetmaker ex alio prout huiusmodi domuncula cum suo [fundo] ad dictum Petrum pertinet pro presenti atque jus (dg: e) ad dictum Petrum spectans edificandi in #et# supra dictum antiquum murum (dg: et sua ed) scilicet in latere [?dicti] antiqui muri versus aquam ibidem et sua edificia in eodem muro imponendi iniungendi (dg: et per anchoras firman pro) #ad eius profectum# atque viam quondam tendentem ibidem [?a ?came]ra laterali dicti edificii lapidei steen vocati (dg: ja) usque ad aquam ibidem et que via continet III pedatas in latitudine et novem pedatas [in longitudine] cum jure sibi competente in ponte tendente ibidem ultra aquam (dg: ib) a communi (dg: aqua) platea ad dictam domunculam ut dicebat ad [dictum] Petrum spectant.. pro presenti salvo tamen dicto Lamberto jure edificandi sua edificia per ancoras et alias in (dg: premissis) premissis firmandi (dg: juxta continentiam litterarum exinde confectarum) et eciam super dictam viam edificandi juxta continentiam litterarum exinde confectarum hereditarie (dg: supportavit) vendidit Wiskino filio quondam Theoderici Neve supportavit cum litteris et aliis et jure (dg: promittens ratam servare et ob) occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione annexa quod dictus Wiskinus solven...¹ ex premissis sibi venditis hereditarium censum sedecim librarum (dg: monete) pro quo censu Henricus de Haren predictam habitationem lapideam dictam communiter steen et dictas undecim et dimidiam pedatas antiqui muri atque supradictam particulam hereditatis erga Eustacium dictum Staes filium quondam Ghisberti de Hedechusen ad censum acquisiverat prout in litteris sic quod supra residuum premissorum quod Lambertus Plaetmaker erga dictum Petrum dampna exinde non eveniant ut dictus Wiskinus recognovit. Testes Tijt et Vladeracken datum in profesto purificationis.

⁵ Zie ← BP 1178 f 109v 01 di 22-06-1389, vermelding van deze erfcijns.

BP 1178 f 212v 05 do 01-02-1392.

Johannes van den Dijstelborcht verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Dijstelborcht prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 212v 06 do 01-02-1392.

(dg: Erardus gnd Erijt zv Erardus gnd Erijt Wouters soen).

(dg: Erardus dictus Erijt filius .. Erardi dicti Erijt Wouters soen).

BP 1178 f 212v 07 do 01-02-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Petrus verkoper 50 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen. En 100 Gelderse gulden of de waarde heden over een jaar.

Dictus emptor promisit dicto Petro venditori L Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Et centum Gelre gulden seu valorem a data presentium ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 212v 08 do 01-02-1392.

Gerardus van Kessel zvw Henricus Mudeken verkocht aan Petrus Pels verwer een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd in het Rusbroek, tussen Arnoldus Ghene soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg.

Gerardus de Kessel filius quondam Henrici Mudeken (dg: .) peciam (dg: tera) terre sitam in parochia de Geffen in loco dicto int Rusbroec inter hereditatem Arnoldi Ghene soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendentem cum utroque fine ad communem plateam (dg: et q) hereditarie vendidit Petro Pels tinctori promittens warandiam et #obligationem# deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 212v 09 do 01-02-1392.

Gerardus Kepken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Kepken prebuit et reportavit (dg: et reportavit). Testes datum supra.

BP 1178 f 212v 10 do 01-02-1392.

Johannes zvw Adam gnd Loden soen van Maren verkocht aan Johannes van Yssche bakker 1 mud gerst, Bossche maat, erfelijk met Lichtmis in de Bosch te leveren, voor het eerst morgen over een jaar, gaande uit een hofstad, huis en tuin, in Maren, tussen Ludovicus gnd Lode zvw voornoemde Adam Loden soen enerzijds en Vastradus van Berkel anderzijds.

Johannes filius (dg: quond) quondam Ade dicti (dg: Loden soen de) Loden soen de Maren hereditarie #vendidit# Johanni de Yssche pistori unum modium orde mensure de Busco solvendum hereditarie purificationis et primo termino a die crastino ultra annum et in Busco tradendum ex domistadio (dg: et orto) domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Maren inter hereditatem Ludovici dicti Lode filii dicti quondam Ade Loden soen ex uno et inter hereditatem Vastradi de Berkel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.